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АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
"ГОРОД  АРХАНГЕЛЬСК"

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18 июня 2020 г. № 1045

О внесении изменений в муниципальную программу 
"Формирование современной городской среды на территории муниципального образования "Город Архангельск"

1. Внести в муниципальную программу "Формирование современной городской среды на территории муниципального образования "Город Архангельск", утвержденную постановлением Администрации муниципального образования "Город Архангельск" от 31.10.2017 № 1294 (с изменениями и дополнениями), (далее – муниципальная программа) следующие изменения:
а) строку "Объемы и источники финансового обеспечения реализации муниципальной программы" паспорта муниципальной программы изложить 
в следующей редакции:

	"Объемы и источники
финансового обеспечения реализации муниципальной программы
	Общий объем финансового обеспечения реализации муниципальной программы составит 
961 966,7 тыс. руб., в том числе:

	
	Годы реализации муници- пальной программы
	Источники финансового обеспечения, тыс. руб.

	
	
	бюджетные ассигнования городского бюджета
	Внебюд- жетные источники
	Итого

	
	
	городской бюджет
	областной бюджет
	федеральный
бюджет
	иные 
источники
	
	

	
	2018
	11 199,4
	14 260,5
	85 658,9
	4 168,3
	950,9
	116 238,0

	
	2019
	4 725,3
	2 451,7
	120 133,7
	4 825,4
	1 094,3
	133 230,4

	
	2020
	9 920,6
	2 258,0
	110 641,3
	822,3
	945,6
	124 587,8

	
	2021
	14 220,0
	2 556,9
	125 289,6
	-
	-
	142 066,5

	
	2022
	14 572,4
	2 665,8
	130 626,6
	-
	-
	147 864,8

	
	2023
	15 697,2
	2 665,8
	130 626,6
	-
	-
	148 989,6

	
	2024
	15 697,2
	2 665,8
	130 626,6
	-
	-
	148 989,6

	
	Всего
	86 032,1
	29 524,5
	833 603,3
	9 816,0
	2 990,8
	961 966,7";



б) в приложении № 1 к муниципальной программе строку "Целевой индикатор 1. Количество благоустроенных дворовых территорий в рамках формирования современной городской среды в соответствующем году" подпрограммы 1 "Благоустройство дворовых и общественных территорий муниципального образования "Город Архангельск" изложить в следующей редакции:

	"Целевой индикатор 1. Количество благоустроенных дворовых территорий 
в рамках формирования современной городской среды в соответствующем году
	Единица
	-
	17
	16
	22
	7
	26
	22
	22
	22";


в) в приложении № 3 к муниципальной программе строку "Объемы 
и источники финансового обеспечения реализации подпрограммы" изложить 
в следующей редакции:




	"Объемы и источники
финансового обеспечения реализации подпрограммы
	Общий объем финансового обеспечения реализации подпрограммы составит 961 966,7 тыс. руб., в том числе:

	
	Годы реализации подпрог-раммы
	Источники финансового обеспечения, тыс. руб.

	
	
	бюджетные ассигнования городского бюджета
	Внебюд- жетные источники
	Итого

	
	
	городской бюджет
	областной бюджет
	федеральный бюджет
	иные источники
	
	

	
	2018
	11 199,4
	14 260,5
	85 658,9
	4 168,3
	950,9
	116 238,0

	
	2019
	4 725,3
	2 451,7
	120 133,7
	4 825,4
	1 094,3
	133 230,4

	
	2020
	9 920,6
	2 258,0
	110 641,3
	822,3
	945,6
	124 587,8

	
	2021
	14 220,0
	2 556,9
	125 289,6
	-
	-
	142 066,5

	
	2022
	14 572,4
	2 665,8
	130 626,6
	-
	-
	147 864,8

	
	2023
	15 697,2
	2 665,8
	130 626,6
	-
	-
	148 989,6

	
	2024
	15 697,2
	2 665,8
	130 626,6
	-
	-
	148 989,6

	
	Всего
	86 032,1
	29 524,5
	833 603,3
	9 816,0
	2 990,8
	961 966,7";



г) приложения № 2, 4, 5, 15, 16, 17 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать постановление на официальном информационном Интернет-портале муниципального образования "Город Архангельск".



Глава муниципального образования
"Город Архангельск"                                                                           И.В. Годзиш
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А


ДМИНИСТРАЦИЯ


  


МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ


 


"


ГОРОД  АРХАНГЕЛЬСК


"


 


 


П О С Т А Н О В Л Е Н И Е


 


 


от 18 июня 2020 г. № 1045


 


 


О внесении изменений в муниципальную программу 


 


"


Формирование современной городской среды на территории 


муниципального образования 


"


Город Архангельск


"


 


 


1. Внести в муниципальную программу 


"


Формирование современной 


городской среды на территории муниципально


го образования 


"


Город 


Архангельск


"


, утвержденную постановлением Администрации муниципального 


образования 


"


Город Архангельск


"


 


от 31.10.2017 № 1294 (с изменениями и 


дополнениями), (далее 


–


 


муниципальная программа) следующие изменения:


 


а) строку 


"


Объемы и ист


очники финансового обеспечения реализации 


муниципальной программы


"


 


паспорта муниципальной программы изложить 


 


в следующей редакции:


 


 


"Объемы и 


источники


 


финансового 


обеспечения 


реализации 


муниципальной 


программы


 


Общий объем финансового обеспечения реализации муниципальной программы составит 


 


961 966,7 тыс. руб., в том числе:


 


Годы 


реализации 


муници


-


 


пальной 


программы


 


Источники финансового обеспечения, тыс. руб.


 


бюджетные ассигнования городского бюджета


 


В


небюд


-


 


жетные 


источники


 


Итого


 


городской 


бюджет


 


областной 


бюджет


 


федераль


ный


 


бюджет


 


иные 


 


источники


 


 


2018


 


11 199,4


 


14 260,5


 


85 658,9


 


4 168,3


 


950,9


 


116 238,0


 


 


2019


 


4 725,3


 


2 451,7


 


120 133,7


 


4


 


825,4


 


1


 


094,3


 


133 230,4


 


 


2020


 


9 920,6


 


2 258,0


 


110 641,3


 


822,3


 


945,6


 


124 587,8


 


 


2021


 


14 220,0


 


2 556,9


 


125 289,6


 


-


 


-


 


142 066,5


 


 


2022


 


14 572,4


 


2 665,8


 


130 626,6


 


-


 


-


 


147 864,8


 


 


2023


 


15 697,2


 


2 665,8


 


130 626,6


 


-


 


-


 


148 989,6


 


 


2024


 


15 697,2


 


2 665,8


 


130 626,6


 


-


 


-


 


148 989,6


 


 


Всего


 


86 032,1


 


29 524,5


 


833 603,3


 


9 816,0


 


2 


990,8


 


961 966,7";


 


 


б) в приложении № 1 к муниципальной программе строку 


"


Целевой 


индикатор 1. Количество благоустроенных дворовых территорий в рамках 


формирования современной городской среды в соответствующем году


" 


подпрограммы 1


 


"


Благоустройство дворовых


 


и общественных территорий 


муниципального образования 


"


Город Архангельск


"


 


изложить в следующей 


редакции:


 


 


"Целевой индикатор 1. Количество 


благоустроенных дворовых территорий 


 


в рамках формирования современной 


городской среды в соответствующем году


 


Единица


 


-


 


17


 


16


 


22


 


7


 


26


 


22


 


22


 


22";


 


в) в приложении № 3 к муниципальной программе строку 


"


Объемы 


 


и источники финансового обеспечения реализации подпрограммы


"


 


изложить 


 


в следующей редакции:


 


 


 




А ДМИНИСТРАЦИЯ    МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ   " ГОРОД  АРХАНГЕЛЬСК "     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е     от 18 июня 2020 г. № 1045     О внесении изменений в муниципальную программу    " Формирование современной городской среды на территории  муниципального образования  " Город Архангельск "     1. Внести в муниципальную программу  " Формирование современной  городской среды на территории муниципально го образования  " Город  Архангельск " , утвержденную постановлением Администрации муниципального  образования  " Город Архангельск "   от 31.10.2017 № 1294 (с изменениями и  дополнениями), (далее  –   муниципальная программа) следующие изменения:   а) строку  " Объемы и ист очники финансового обеспечения реализации  муниципальной программы "   паспорта муниципальной программы изложить    в следующей редакции:    

"Объемы и  источники   финансового  обеспечения  реализации  муниципальной  программы  Общий объем финансового обеспечения реализации муниципальной программы составит    961 966,7 тыс. руб., в том числе:  

Годы  реализации  муници -   пальной  программы  Источники финансового обеспечения, тыс. руб.  

бюджетные ассигнования городского бюджета  В небюд -   жетные  источники  Итого  

городской  бюджет  областной  бюджет  федераль ный   бюджет  иные    источники  

 2018  11 199,4  14 260,5  85 658,9  4 168,3  950,9  116 238,0  

 2019  4 725,3  2 451,7  120 133,7  4   825,4  1   094,3  133 230,4  

 2020  9 920,6  2 258,0  110 641,3  822,3  945,6  124 587,8  

 2021  14 220,0  2 556,9  125 289,6  -  -  142 066,5  

 2022  14 572,4  2 665,8  130 626,6  -  -  147 864,8  

 2023  15 697,2  2 665,8  130 626,6  -  -  148 989,6  

 2024  15 697,2  2 665,8  130 626,6  -  -  148 989,6  

 Всего  86 032,1  29 524,5  833 603,3  9 816,0  2  990,8  961 966,7";  

  б) в приложении № 1 к муниципальной программе строку  " Целевой  индикатор 1. Количество благоустроенных дворовых территорий в рамках  формирования современной городской среды в соответствующем году "  подпрограммы 1   " Благоустройство дворовых   и общественных территорий  муниципального образования  " Город Архангельск "   изложить в следующей  редакции:    

"Целевой индикатор 1. Количество  благоустроенных дворовых территорий    в рамках формирования современной  городской среды в соответствующем году  Единица  -  17  16  22  7  26  22  22  22";  

в) в приложении № 3 к муниципальной программе строку  " Объемы    и источники финансового обеспечения реализации подпрограммы "   изложить    в следующей редакции:      

